[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2009г. № 61
          г. Троицк

О внесении изменений в городскую целевую программу «Формирование здорового образа жизни на 2007-2009 годы»

В целях уточнения объемов финансирования на 2009 год городской целевой программы «Формирование здорового образа жизни на 2007-2009 годы»,
                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести на 2009 год в городскую целевую программу «Формирование здорового образа жизни на 2007-2009 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №118 от 23.08.2006 года, следующие изменения:
· в разделе «Финансирование программы» паспорта городской целевой Программы в строке «2009 год» цифру «98,0» заменить цифрой «49,0»;

· пункты 8, 25,27,28 Перечня мероприятий городской целевой программы «Формирование здорового образа жизни на 2007 – 2009 годы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	Сроки реализации

	Стоимость (тыс.рублей)

	Источники финансирования
	Ответственные

	8
	Создание картотеки, видеотеки, собрания печатных материалов и литературы по здоровому образу жизни
	2009 год
	12,5
	Городской бюджет
	МУ «Комитет по образованию администрации города Троицка»

	25.
	Городские праздники
	2009 год
	5,0
	Городской бюджет
	МУ «Комитет по культуре и делам молодежи администрации города Троицка»

	27.
	Тематические книжные выстав-ки, беседы, обзоры литературы «Мое здоровье – здоровье нации»
	2009 год
	2,5
	Городской бюджет
	МУ «Комитет по культуре и делам молодежи администрации города Троицка»

	28.
	Оздоровительные мероприятия в дни школьных каникул «Веселые старты», «Парковая поляна» и т.д.
	2009 год
	4,0
	Городской бюджет
	МУ «Комитет по культуре и делам молодежи администрации города Троицка»

· в пункте 33 в строке «2009 год» цифру «10,0» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                  И.А. Разумовский
«

»;

_1117865226.bin